
Správa železn , státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

Stavební správa západ

Ke Štvanici 656/3
Karlín

Váš dopis zn.

Naše zn. SŽ

Vyřizuje Kateřina Jungová

„Rekonstrukce částí budovy OŘ Plzeň, Sušická 23“

Vysvětlení zadávací dokumentace – Dodatek č. 1

souladu se zněním článku 7 Výzvy k podání nabídky, odpovídáme na dotazy dodavatele takto:

Dotaz č. 1: 
Dobrý den, dle specifikace výzvy k podání nabídky a návrhu smlouvy by součástí nabídkové 
ceny měly být náklady na činnost koordinátora BOZP v přípravě. V článku 5 smlouvy je však 
položka koordinátora BOZP v přípravě vyškrtnuta. Žádáme tedy o upřesnění rozsahu veřejné 
zakázky, popř. uvedení dílčích částí do vzájemného souladu. S pozdravem Mgr. Michaela 
Hrubá, jednatel SILETI CZ s.r.o

Odpověď č. 1:
Činnost koordinátora BOZP v přípravě není požadována tohoto důvodu není potřeba ji 
naceňovat. 

Sdělení zadavatele:
Vysvětlení/ změny/ doplnění zadávací dokumentace včetně příloh zadavatel uveřejňuje na 
profilu zadavatele na webovém portálu 

Zadavatel tímto svým rozhodnutím – ím vysvětlení/upřesnění – je přesvědčen, že 
vytvořil optimální podmínky jednotlivým účastníkům pro kvalitní zpracování nabídek.

……………………………
Ing. Zuzana Skyvová
náměstkyně organizační jednotky
Stavební správy západ, státní organizace
na základě pověření č. 7/2021 zde dne 03.09.2021

zveřejněno na profilu zadavatele

https://zakazky.spravazeleznic.cz/


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4222303

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 8bc4b744-0fd8-4bd5-ab66-b183ba1fe12c

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina JUNGOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 14.12.2023 09:03:10


		2023-12-14T08:03:41+0000


		2023-12-14T10:43:41+0100
	Ing. Zuzana Skyvová 530869907ff8d492b2ddba1fda8043be28d91c1f
	Podepsáno elektronicky




